

# Silverstone Invest ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 32 96

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2017.

---

Ole Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Silverstone Invest ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 77 32 96
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Larsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Haaning Holding af 2013, Morsø
<b>Associerede virksomheder</b>	Sprittfabrikken Thylandia ApS, Thisted Strandparken 74 ApS, Morsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -6.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.035 mod -97.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6.101</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	825.098	-165.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	160.653	69.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.277	31.378
Øvrige finansielle omkostninger	-28.866	-27.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.537</b>	<b>-97.877</b>
1 Skat af årets resultat	498	545
<b>Årets resultat</b>	<b>984.035</b>	<b>-97.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.752	-95.400
Overføres til overført resultat	48.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>984.035</b>	<b>-97.332</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.231.053	405.955
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	417.818	307.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648.871</u>	<u>713.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.648.871</u></b>	<b><u>713.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.697	827.420
Udsudte skatteaktiver	0	457
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	448.296	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.993</u>	<u>827.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	54.238	9.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.367.231</u></b>	<b><u>842.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.016.102</u></b>	<b><u>1.555.860</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.204	373.452
Overført resultat	369.384	321.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.803.588</u></b>	<b><u>819.553</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.541	12.541
Selskabsskat	279.554	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.787	0
Anden gæld	752.632	723.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.514</u>	<u>736.307</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.212.514</u></b>	<b><u>736.307</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.016.102</u></b>	<b><u>1.555.860</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	638.852	153.033	916.885
Resultatandel	0	-95.400	-1.932	-97.332
Udloddet udbytte	0	-170.000	170.000	0
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	373.452	321.101	819.553
Resultatandel	0	935.752	48.283	984.035
	<b>125.000</b>	<b>1.309.204</b>	<b>369.384</b>	<b>1.803.588</b>

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, sambeskatningseffekt	-955	-88
Årets regulering af udskudt skat	457	-457
	<u><b>-498</b></u>	<u><b>-545</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	48.000	48.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	357.955	643.300
Årets resultatandel	825.098	-165.345
Udbytte	0	-120.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>1.183.053</b></u>	<u><b>357.955</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>1.231.053</b></u>	<u><b>405.955</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Haaning Holding af 2013	Morsø	60 %

## Noter

	30/9 2017	30/9 2016
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	291.667	125.000
Tilgang i årets løb	0	166.667
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>291.667</b>	<b>291.667</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	15.498	-4.448
Årets resultat	160.653	69.946
Udbytte	-50.000	-50.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>126.151</b>	<b>15.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>417.818</b>	<b>307.165</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Spritfabrikken Thylandia ApS	Thisted	50 %
Strandparken 74 ApS	Morsø	33,33 %

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.